[image: gerb]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
тридцать восьмой сессии

14.09.2023                                                                                              № 6

[bookmark: _Hlk119680446]О внесении изменений в решение тринадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области
№4 от 16.03.2017г. «Об утверждении структуры администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области»

В соответствии с Постановлением Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 № 20-п  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области», Уставом городского поселения рабочего поселка Колывань Колыванского муниципального района Новосибирской области, в целях оптимизации структуры и штатной численности администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Ввести в структуру администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области должность инспектора отдела кадров.
2. Направить настоящее решение Главе рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области для подписания и опубликования в периодическом печатном издании р.п. Колывань «Муниципальный вестник» и размещения на официальном сайте рабочего поселка  Колывань Колыванского района Новосибирской области в сети Интернет.
Глава рабочего поселка Колывань
Колыванского района Новосибирской области                               Н.Б.Сурдина
Председатель Совета депутатов
Рабочего поселка Колывань
Колыванского района Новосибирской области                                 Н.З. Лелоюр

image1.jpeg